1 / 2

吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2023〕15 号

吉林省森林康养产业协会

关于王志新等同志任职的通知

各分会、专委会、办事处，各会员单位：

    根据 2023年 8月 17日至 18日召开的吉林省森林康养产业协

会第一届理事会 2023 年第一次全体会议审议结果，现将本会重大

人事调整情况通知如下：

    一、根据工作需要，王志新同志辞去吉林省森林康养产业协

会会长职务，改任吉林省森林康养产业协会名誉会长、总顾问；

    二、根据工作需要，现执行会长王志强同志出任吉林省森林

康养产业协会会长；

    三、根据工作需要，王志清同志辞去吉林省森林康养产业协

会秘书长职务，聘任现任秘书龚玉辉同志为吉林省森林康养产业

协会秘书长；

    四、根据工作需要，王志清同志退出吉林省森林康养产业协

会法定代表人身份，由新任会长王志强同志接任吉林省森林康养

产业协会法定代表人。

 2 / 2

    请秘书处抓紧据此办理证照变更事宜，并公告社会周知。

                          吉林省森林康养产业协会

                              2023 年 8 月 21 日

抄送：省民政厅、省文旅厅、省卫健委、省中医药管理局、省林

草局；各市（州）、县（市、区）林业和草原主管部门，各国有林

业局、森林经营局、国有林管理总场、国家森林公园、国家级自

然保护区，吉林、长白山森工集团，省林草局所属有关单位；省

森林康养基地、森林康养人家。